
Nr. Emri i OShC Titulli i projektit Pikët e fituara Komente nga vlerësimi
Vlera e projektit e propozuar në 

LEK

1 Shoqata Shkodra Not Te mbeshtesim notin ne Shkoder 69.0 Miratuar 650,000

2
Shoqata Sportive e Boksit ''Shkodra 

Boks"
Mbeshtetje e ekipit te boksit meshkuj 68.3 Miratuar 4,700,000

3 Shoqata  Atletikë Vllaznia Mbeshtetje e ekipit te atletikes 69 Miratuar 5,500,000

4 Shoqata Judo Vllaznia Mbeshtetje e ekipit te xhudos 69 Miratuar 2,200,000

5 Shoqata e Gjimnastikes Gjimnastika Vllaznia 68.7 Miratuar 800,000

6
Shoqata Sportive e Ping Pongut 

Vllaznia
Mbeshtetje e ekipit te Ping Pong Vllaznia 64.0 Miratuar 650,000

7
Shoqata e Futbollit te Femrave 

Vllaznia

Mbeshtetje e ekipit te futbollit femra te 

rritura 
81.7 Miratuar 2,000,000

8 Shoqata Sportive Vllaznia Mundje
Mbeshtetje e ekipit te mundjes meshkuj te 

rritur
62.3 Miratuar 800,000

9 Shoqata Veriu i Shkodres 2021
Mbështetje e ekipit të Peshëngritjes 

meshkuj të rritur
60 Miratuar 800,000

10
Shoqata Future Sports Accademy 

Shkoder 2022
Shaping Champions 78 Miratuar 1,000,000

11 Shoqata Klubi i Çiklizmit Shkodra Zhvillmi dhe masivimi i Çiklizmit 68.3 Miratuar 2,350,000

Rezultatet e vlerësimit dhe informacione në lidhje me projekt propozimet e paraqitura nga Organizatat e Shoqërisë Civile (OShC) gjatë thirrjes publike të  organizuar nga Bashkia Shkodër
përmes Metodologjisë LOD të Programit ReLOaD, shpallur me 17 Janar 2024 - 14 Shkurt 2024.

REZULTATET E PROJEKTEVE TË VLERËSUARA PLOTËSISHT

MIRATUAR

Projekt Propozime me për vetëm një prioritet - Aplikanti duhet të marrë më shumë se 60 pikë



12 Shoqata Volej Vllaznia Volejbolli per te gjithe 69.3 Miratuar 10,200,000

13
Shoqata Sportive e Basketbollit 

Vllaznia
Mbeshtetje e ekipeve te basketbollit 70 Miratuar 10,000,000

14
Unioni i Shahisteve te Veriut 

Shkoder
Aplikim per tender 2024. Sporti Shah 64 Miratuar 650,000

15 Shoqata e Arteve Marciale Vllaznia
Taekwondo. Fuqi trupit, mendjes dhe 

zemres
60 Miratuar 900,000

16 Shoqata Futsal Vllaznia Mbeshtetje e ekipit te futsal 71 Miratuar 800,000

1
Shoqata Future Sports Accademy 

Shkoder 2022
Programi 08130:Sport dhe Argëtim 48 Skualifikuar 573,000

PROJEKT PROPOZIME TË SKUALIFIKUARA
Projekti përjashtohet nga procesi i mëtejshëm i vlerësimit në rast se numri total i pikëve në kapacitetin financiar është më i ulët se 10 pikë dhe për të 
kaluar për vlerësim të mëtejshëm, projekti duhet të vlerësohet me 18 ose më shumë pikë, në relevance.



Nr. Emri i OShC Titulli i projektit Komente nga vlerësimi

1
Shoqata Future Sports Accademy 

Shkoder 2022
Programi 08130:Sport dhe Argëtim

*Ju informojmë se nuk jeni kualifikuar,  projekt propozimi juaj është vlerësuar me 

48 pikë nga 100 të mundshme.

Rezultatet e vlerësimit dhe informacione në lidhje me projekt propozimet e paraqitura nga Organizatat e Shoqërisë Civile (OShC) gjatë thirrjes publike të  organizuar nga Bashkia Shkodër
përmes Metodologjisë LOD të Programit ReLOaD, shpallur me 17 Janar 2024 - 14 Shkurt 2024.


